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 مدرسة النجم الثاقب الابتدائية  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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19
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212320583001
212320583002
212320583003
212320583004
212320583005
212320583006
212320583007
212320583008
212320583009
212320583010
212320583011
212320583012
212320583013
212320583014
212320583015
212320583016
212320583017
212320583018
212320583019
212320583020
212320583021
212320583022
212320583023
212320583024

آماثل دريد محمد جميل
آية علي محمد عواد

أزل غزوان احمد حيدر
أسراء سعد رحمن حسب الله

ايمان محمد عبود هادي
بسمه منتصر عيسى رحيمه

بنين أياد عبود زيدان
تقى محمد سامي حميد

تمارا عدنان محمد ناصر
تهاني مصطفى صالح يوسف

حنان مازن حسن علي
حوراء وسام مزهر سلمان

دارين جمال الدين فالح نصيف
دعاء احمد ابراهيم علي

دلال  تحرير حسين عبود
ديمة رافع صالح جواد

دينا رياض رياض محمود
رقية قاسم حميد عبد

رقيه عقيل ياس شوكت
رنده فاروق فايق جبار

رهف عبد الوهاب عبد الجبار علوان
رهف غسان صفاء احمد
رهف محمد طه يوسف

روان قصي نعمان خضير

96
50

100
93

100
100
98
91
98
89

100
85
97
81

100
100
99
90
79
84

100
100
100
100

75
74
95
84
84

100
95
77
88
74
85
85
78
78
83
89
97
74
65
82
89
98
97

100

66
52
94
74
42

100
92
52
56
50
63
65
60
38
68
92
98
52
56
71
76
95

100
100

64
62

100
81
80

100
100
52
92
70
73
58
90
51

100
100
100
59
85
81
70

100
100
100

95
31

100
73
84
96
88
53
82
58
83
51
89
72
82
96
98
69
63
67
83

100
100
91

86
63
96
89
80
84
96
70
84
70
63
60
77
50
77
92
96
73
72
69
96

100
100
90

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

482
0

585
494

0
580
569
395
500
411
467
404
491

0
510
569
588
417
420
454
514
593
597
581

80.33
0

97.5
82.33

0
96.67
94.83
65.83
83.33
68.5

77.83
67.33
81.83

0
85

94.83
98

69.5
70

75.67
85.67
98.83
99.5

96.83
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44
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212320583025
212320583026
212320583027
212320583028
212320583029
212320583030
212320583031
212320583032
212320583033
212320583034
212320583035
212320583036
212320583037
212320583038
212320583039
212320583040
212320583041
212320583042
212320583043
212320583044
212320583045
212320583046
212320583047
212320583048

روان ماجد محمود شهاب
روان وسام عبد الفتاح محمد

زبيده سيف شاكر محمود
زبيده فوزي محمد محمود
زهراء محمد حسن فرمان

زهراء محمد غيفه داود
زينب علاء  حسين عليوي

زينب مظهر ناطق ضمد
زينب ياسر محمد حسين
سارة عدنان جعفر صالح
سجى محمد حسين علي

سرى عباس حسين خلف
سكينة سيف يوسف كامل
شمس عدنان ناجي شهاب
شيماء سلمان صالح حبيب
صفا خالد صبحي نصيف

صفا عمار توفيق رشيد
ضحى احمد مجيد طه
طيبه ساجد كريم جاسم

طيبه عمر عبدالحميد احمد
طيبه ماهر حسين مذري
غدير عدي علي منصور

فاطمة شاكر محمود سلمان
فاطمه حيدر عبد النور احمد

100
92

100
85

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
83

100
95
74
87
97
93
95
94

100

80
88
91
92
88
90
70
89
91

100
88
81
79
83
80
92
77
86
62
78
93
85
57
79

64
86
92
75
86
76
30
54
76
94
50
84
88
50
42
86
40
40
52
84
56
68
36
75

80
79
90
64
85
88
40
95
90

100
68

100
87
68
56

100
79
50
50
85
85
77
35
89

78
79

100
95
91
94
69
70
73
86
71
91
83
54
78
96
69
59
67
77
85
94
64
82

85
80
96
98

100
100
65
73
71
81
77
76
96
74
57

100
72
64
60
86
82
74
50
91

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

487
504
569
509
550
548

0
481
501
561
454
532
533
429

0
574

0
0

378
507
494
493

0
516

81.17
84

94.83
84.83
91.67
91.33

0
80.17
83.5
93.5

75.67
88.67
88.83
71.5

0
95.67

0
0

63
84.5

82.33
82.17

0
86
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62

63

64

65

66

67

68

69

212320583049
212320583050
212320583051
212320583052
212320583053
212320583054
212320583055
212320583056
212320583057
212320583058
212320583059
212320583060
212320583061
212320583062
212320583063
212320583064
212320583065
212320583066
212320583067
212320583068
212320583069

فاطمه علي رحمان سلمان
فرح صوكر سلمان عناد

فرح محمد خليل عبد الرضا
فردوس احمد هاشم احمد
لارا  عمر ابراهيم جبار

ليلى فوزي عبد القادر احمد
ماريا عمر عبد الحميد احمد

مريم احمد دعدوش بنيان
مريم خالد طه يوسف

مريم طالب هادي عليوي
مريم ماجد مصلح سعيد

ملك محمد عبد الحسين علي
ميس علي قحطان علي

ميسرة مقداد يوسف كريم
نبأ هادي كاظم سبع

نور صباح نادر عبد
هاجر ابراهيم خليل ابراهيم
هدى قحطان صالح عيسى

هدى ياسر مجيد علي
هيا امير عبد الواحد حسين
يقين اسماعيل حسن خلف

98
99
97

100
100
92
97

100
100
100
89
96

100
85

100
95
97

100
100
100
100

50
88
87
93
83
91
96
96
96
93
61
88
98
93
96
86
94
96
98
98
74

34
72
69
74
84
72
66
98

100
84
63
74
90
66
94
84
75
82
76

100
72

57
97
93
95
95
86
91

100
100
100
81
87

100
88

100
66

100
89

100
86
89

74
77
90
90
93
83
91

100
100
100
75
75

100
94

100
81
84
95
93
88
85

50
74
67
63
92
80
92

100
100
69
40
66
78
53

100
79
65
82
88
73
75

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
507
503
515
547
504
533
594
596
546

0
486
566
479
590
491
515
544
555
545
495

0
84.5

83.83
85.83
91.17

84
88.83

99
99.33

91
0

81
94.33
79.83
98.33
81.83
85.83
90.67
92.5

90.83
82.5

المعدلالمجموعالنتيجه

69 0 69

المشاركين
كلي بنين بنات

59 0 59

الناجحين
كلي بنين بنات

10 0 10

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 85.51%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
69 0 69

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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0583 مدرسة النجم الثاقب الابتدائية  للبنات اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

008211
 100% 100% 88% 97% 99% 99%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


